2

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XII заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ
пгт Пряжа

24 апреля 2019 года                                                   		         № 45

Об объявлении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Пряжинского городского поселения

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Объявить месячник по благоустройству территории Пряжинского городского поселения с 29.04.2019 года по 31.05.2019 года.
2. Поручить Главе Пряжинского городского поселения Гарнину В.Л. издать распоряжение о проведении месячника по благоустройству территории.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения				         Т.Н. Изотова

[bookmark: _GoBack]
Разослать – дело-3,  обнародование-3, прокуратура – 1.

image1.png